
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

77 
88 
4 

73 
26 
6 

28 
17 
5 
0 

111 
27 
99 
25 
57 

808 
29 
7 

55 
69 
23 

Name 

ANDRÉ MARQUES 
BETO MONTEIRO 
FELIPE GIAFFONE 
LEANDRO TOTTI 
RAPHAEL ABBATE 
WELLINGTON CIRINO 
DANILO DIRANI 
THIAGO RIZZO 
ADALBERTO JARDIM 
DANILO ALAMINI 
BIA FIGUEIREDO 
FABIO FOGAÇA 
LUIZ LOPES 
JAIDSON ZINI 
FELIPE TOZZO 
ALBERTO CATTUCCI 
PEDRO PAULO FERNANDES 
DEBORA RODRIGUES 
PAULO SALUSTIANO 
EVANDRO CAMARGO 
VICTOR FRANZONI 

VW 
VW 
VW 
IVE 
MB 
IVE 
IVE 
VW 
MB 
VW 
MB 
MB 
MB 
MB 
IVE 
MB 
MB 
VW 
VW 
MB 
MB 

Class 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

Laps 

2 
3 
3 
2 
2 
2 
3 
2 
3 
4 
2 
2 
2 
4 
4 
4 
3 
4 
1 
3 
4 

Best Tm 

1:49.848 
1:50.115 
1:50.306 
1:50.413 
1:50.818 
1:50.837 
1:50.967 
1:51.272 
1:51.538 
1:51.543 
1:51.613 
1:51.745 
1:51.877 
1:51.893 
1:52.218 
1:52.426 
1:53.157 
1:54.619 

Diff 

0.267 
0.458 
0.565 
0.970 
0.989 
1.119 
1.424 
1.690 
1.695 
1.765 
1.897 
2.029 
2.045 
2.370 
2.578 
3.309 
4.771 

Gap 

0.267 
0.191 
0.107 
0.405 
0.019 
0.130 
0.305 
0.266 
0.005 
0.070 
0.132 
0.132 
0.016 
0.325 
0.208 
0.731 
1.462 

In Lap 

1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
4 
4 
4 
3 
2 
0 
0 
0 

BS1 

56.243 
56.142 
56.040 
56.149 
55.992 
56.723 
56.747 
56.768 
56.569 
56.832 
56.599 
57.022 
56.877 
56.272 
57.364 
56.803 
57.466 
58.509 
56.073 
57.202 
56.422 

BS2 

22.566 
22.763 
22.783 
22.895 
22.834 
22.752 
23.038 
22.784 
23.169 
23.019 
22.833 
22.780 
23.228 
23.016 
22.962 
22.862 
23.150 
23.230 
23.784 
22.914 
22.689 

BS3 

31.039 
31.210 
31.483 
31.334 
31.746 
31.362 
31.182 
31.720 
31.800 
31.692 
31.722 
31.943 
31.772 
31.587 
31.602 
31.648 
32.385 
32.497 
32.834 
31.493 
31.180 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
EMISSÕES INFORMATIVO #25,808,23(3x),5,69 
RADAR #4,29 

Printed: 24/08/2025 09:22:52 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK 
COPA TRUCK 

Warm Up PRÓ 

Practice (10:00 Time) started at 9:00:03 

Autódromo Potenza 3,212 km 

24/08/2025 09:00 


