



6ª Etapa - Lima Duarte/MG

Autódromo de Potenza

22 a 24/Agosto/2025



COPA TRUCK

Sorted on Best Lap time

COPA TRUCK

Autódromo Potenza 3,212 km

Warm Up PRÓ

24/08/2025 09:00

Practice (10:00 Time) started at 9:00:03

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3	
1	77	ANDRÉ MARQUES	VW	PRO	2	1:49.848			1	56.243	22.566	31.039
2	88	BETO MONTEIRO	VW	PRO	3	1:50.115	0.267	0.267	1	56.142	22.763	31.210
3	4	FELIPE GIAFFONE	VW	PRO	3	1:50.306	0.458	0.191	1	56.040	22.783	31.483
4	73	LEANDRO TOTTI	IVE	PRO	2	1:50.413	0.565	0.107	2	56.149	22.895	31.334
5	26	RAPHAEL ABBATE	MB	PRO	2	1:50.818	0.970	0.405	1	55.992	22.834	31.746
6	6	WELLINGTON CIRINO	IVE	PRO	2	1:50.837	0.989	0.019	1	56.723	22.752	31.362
7	28	DANILO DIRANI	IVE	PRO	3	1:50.967	1.119	0.130	1	56.747	23.038	31.182
8	17	THIAGO RIZZO	VW	PRO	2	1:51.272	1.424	0.305	1	56.768	22.784	31.720
9	5	ADALBERTO JARDIM	MB	PRO	3	1:51.538	1.690	0.266	1	56.569	23.169	31.800
10	0	DANILO ALAMINI	VW	PRO	4	1:51.543	1.695	0.005	1	56.832	23.019	31.692
11	111	BIA FIGUEIREDO	MB	PRO	2	1:51.613	1.765	0.070	2	56.599	22.833	31.722
12	27	FABIO FOGAÇA	MB	PRO	2	1:51.745	1.897	0.132	1	57.022	22.780	31.943
13	99	LUIZ LOPES	MB	PRO	2	1:51.877	2.029	0.132	1	56.877	23.228	31.772
14	25	JAIDSON ZINI	MB	PRO	4	1:51.893	2.045	0.016	4	56.272	23.016	31.587
15	57	FELIPE TOZZO	IVE	PRO	4	1:52.218	2.370	0.325	4	57.364	22.962	31.602
16	808	ALBERTO CATTUCCI	MB	PRO	4	1:52.426	2.578	0.208	4	56.803	22.862	31.648
17	29	PEDRO PAULO FERNANDES	MB	PRO	3	1:53.157	3.309	0.731	3	57.466	23.150	32.385
18	7	DEBORA RODRIGUES	VW	PRO	4	1:54.619	4.771	1.462	2	58.509	23.230	32.497
19	55	PAULO SALUSTIANO	VW	PRO	1				0	56.073	23.784	32.834
20	69	EVANDRO CAMARGO	MB	PRO	3				0	57.202	22.914	31.493
21	23	VICTOR FRANZONI	MB	PRO	4				0	56.422	22.689	31.180

Announcements

EMISSÕES INFORMATIVO #25,808,23(3x),5,69
RADAR #4,29

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: NOVOTEMPO